

RLE Software Consult Aps
Vidtskuevej 44, 1. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 88 96 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Rene Lund Espensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLE Software Consult Aps
Vidtskuevej 44, 1. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 32 88 96 03
Stiftet: 29. april 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Lund Espensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Edutech Software ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2018, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 mod -11.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.961 mod -466.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-7.000	-11.250
1 Andre finansielle indtægter	31.183	32.053
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.267	-464.167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.107	-23.205
Resultat før skat	-31.191	-466.569
Skat af årets resultat	-770	0
Årets resultat	-31.961	-466.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-84.861	-518.269
Disponeret i alt	-31.961	-466.569

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.837	0
Andre tilgodehavender		<u>106.514</u>	<u>254.795</u>
Tilgodehavender i alt		<u>156.351</u>	<u>254.795</u>
Likvide beholdninger		<u>684.599</u>	<u>669.043</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>840.950</u>	<u>923.838</u>
Aktiver i alt		<u>840.950</u>	<u>923.838</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	701.740	786.601
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>834.640</u>	<u>918.301</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Selskabsskat	770	0
	Anden gæld	<u>40</u>	<u>37</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.310</u>	<u>5.537</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.310</u>	<u>5.537</u>
	Passiver i alt	<u>840.950</u>	<u>923.838</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	8.079	17.875
Renteindtægter Edutech Software ApS	23.104	14.167
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	11
	31.183	32.053
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.107	23.205
	32.107	23.205
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	786.601	1.304.870
Årets overførte overskud eller underskud	-84.861	-518.269
	701.740	786.601
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet vil støtte driften for det kommende år for datterselskabet Edutech Software ApS.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Lund Espensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-742128735114

IP: 87.54.33.100

2018-06-12 12:42:59Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-06-12 13:08:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UN1C-EIEBO-ZA78S-87MEQ-EBTMM-FSCL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>